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Velkomen til 
Radøy!

Velkomen til oss!

 Me vil gjerne visa deg litt av det du kan finna 
og oppleva her på den grøne øya vest mot 
havet. Vestlandet er den delen av Noreg, som 
først vart folkesett etter istida. Radøy er trygt 
plassert i denne soga, dokumentert gjennom 
fleire funn. Dei to viktigaste er steinalderbu-
setjinga på Straume, som er tidfest nær 10 000 
år attende, og funnet på Mangersnes, som 
dokumenterer radværingane sine båtbyg-
gjarevner frå år 0-700 på ein slik måte at det 
endra noregshistoria på området. Om du vil, 
kan du studera Mangersnesfunnet nærare på 
biblioteket på Manger. På Manger er du også 
på historisk grunn. Den gamle prestegarden 
var ei ”vitskapleg smie”, då Michael Sars var 
sokneprest i Manger. Han var grunnleggjaren 
av havforskinga i Noreg. Så langt dei historiske 
glimta.

 
Radøy i dag er eit trygt lokalsamfunn i vekst-
regionen Nordhordland. Me reknar oss sjølve 
som folkelege, og me har ein kultur prega av å 
klara oss sjølv, kombinert med sterkt samhald. 
Kanskje har dette gitt oss ein sterk dugnadskul-
tur? Om eg skulle karakterisera Radøy med eitt 
ord, så må det vera dugnad.

Dei fleste turistattraksjonane våre er solide 
dugnadsprosjekt, og gjennom året vert her 
arrangert fleire store dugnadsarrangement 
innan fotball og musikk. Elles brukar me  
naturen vår mykje. Her er eit vell av turstiar, og 

sommarsdag har øyriket vårt ein flott skjergard 
og badevikar å by på.
Uansett, så er det akkurat opplevinga di, og 
møtet ditt med folka og øya, som vert di opp-
leving med oss.  Me håpar det er positivt!

Som besøkjande, håpar eg du opplever deg 
meir som verdsett gjest enn turist. Som innbyg-
gjar, hytte- eller campingmenneske håpar eg 
du trivst blant folket i dei tilboda som finst , i 
landskapet vårt!

Utforsk Radøy! Velkomen skal du vera!

Jon Askeland
Ordførar

Ordførar Jon Askeland
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Radøy kommune, med sine 269 øyer, holmar 
og skjer, ligg sentralt plassert i Nordhordland, 
med om lag 45 minuttars køyretur frå Manger 
til Bergen. I aust grensar kommunen til Lindås, i 
sør til Meland, i nord til Austrheim og mot vest 
ligg Fedjefjorden som fører ut til Nordsjøen og 
oljeeventyret. 

Radøy er frå langt attende kjend som den grøne 
øya, grunna ein frodig natur som strekkjer seg 
heilt ut i havgapet. Samla areal er 111 kvadratki-
lometer. Av dette ligg over 80 % av landarealet 

lågare enn 60 m.o.h. 
Høgaste toppen er Morkefjellet, som ligg 217 
m.o.h.

Radøy har i 2010 eit folketal på kring 4870, og 
talet er stigande. Kommunesenteret Manger er 
der det bur flest personar, men me har òg tett-
stadene Bøvågen nord på Radøy, og Austmarka 
i sør. I tillegg har ein fleire mindre bustadfelt, og 
spreidd busetnad over heile kommunen. 

RADØY KOMMUNE 
– DEN GRØNE ØYA

TAXI / TRANSPORT

Foto: Arne Årseth
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Kultur- og sørvistorget er til for innbyggarar og 
besøkande i Radøy kommune. Målet er at me skal 
kunna gje deg svar eller rettleiing på dei fleste 
førespurnader. Me har informasjon om offentlege 
tenester, me er kulturkontor og skal vita om det 
meste som rører seg innan kulturlivet. Me er òg 
turistkontor og kan gje deg tips om kva du som 
turist kan oppleva i Radøy.  Me skal alltid vera 
oppdaterte på informasjon og siste nytt. Dersom 
me ikkje kan hjelpa deg direkte, rettleier me deg 
vidare til rett instans, slik at du får den informa-
sjonen og hjelpa du treng.

Vår målsetjing er at uansett utfall av saka, skal du 
som brukar vere nøgd! Velkommen til kultur- og 
sørvistorget i Radøy kommune!

KONTAKTINFORMASJON
Radøy kommune
Radøyvegen 1690, 5936 Manger
Tlf. 56 34 90 00 Fax: 56 34 90 01
E-post: postmottak@radoy.kommune.no
Nettside: www.radoy.kommune.no
Følg oss også på Facebook www.facebook.com/
radoykommune og Twitter: www.twitter.com/
radoykommune 

KULTUR- OG SØRVISTORGET 

HUDPLEIE

Ridekurs

 Rideleir

Enkelttimer

Turer

Beite

Stallplass

RIDESENTER
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BARNEHAGAR
Radøy har fire kommunale barnehagar. Desse 
er Sæbø barnehage i Austmarka, Prestmarka 
barnehage med avdelingar på Manger og Dale, 
Bø barnehage på Bø og Austebygd barnehage på 
Gjerde (Sletta). Alle barnehagane har avdelingar 
for born frå 0 til 6 år. Søknadsfrist for barnehage-
opptak er 1. mars. Det skal søkjast på elektronisk 
skjema.  
Les meir om barnehagetilbodet i Radøy på www.
radoy.kommune.no/barnehage

KONTAKTINFORMASJON: 
Austebygd barnehage: 56 37 21 40
Bø barnehage: 56 37 01 55
Prestmarka barnehage: 56 34 90 66
Sæbø barnehage: 56 34 98 20

GRUNNSKULAR
Det er fire barneskular og éin ungdomsskule 
på Radøy. Desse er Sæbø skule i Austmarka, 
Manger skule på Manger, Hordabø skule på Bø 
og Austebygd skule på Gjerde (Sletta). Elevane frå 
heile Radøy vert samla på Radøy ungdomsskule 
på Manger. 

Les meir om skulane på Radøy på
 www.radoy.kommune.no/skule 

KONTAKTINFORMASJON: 
Austebygd skule: 56 37 20 46
Hordabø skule: 56 34 62 70
Manger skule: 56 34 90 60 
Sæbø skule: 56 34 98 00
Radøy ungdomsskule: 56 34 91 00

MANGER FOLKEHØGSKULE
Manger folkehøgskule på Manger er ein allmenn-
dannande, eksamens- og pensumfri skule for 
personar frå 18 år og oppover. Dette betyr at sku-
len sjølv bestemmer fagplanar og arbeidsmåtar. 
Skulen har liner i brassband, musikkproduksjon, 
vokal, band og kystfriluftsliv.
Les meir på www.manger.fhs.no 

OPPVEKST OG 
UTDANNING 

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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HELSETENESTER
Helsetenesta i kommunen arbeider med behand-
ling, rehabilitering og førebyggjande arbeid. 
På Manger finn du Radøy legesenter, helsesta-
sjon, jordmor, tannlækjar og fysioterapeut og 
avdeling for psykisk helsevern. Radøy er òg med 
i Nordhordland legevakt og ei interkommunal 
jordmorvaktordning lokalisert i Knarvik. 

KONTAKTINFORMASJON: 
Radøy legesenter: 56 34 90 90
Nordhordland legevakt: 56 35 10 03
Helsestasjon og jordmor: 56 34 92 80 
Helsestasjon for ungdom: 56 35 78 98
Vakttelefon jordmor: 56 35 10 03
Offentleg tannhelseteneste: 56 37 31 68
Fysioterapeut: 56 34 90 99
Psykisk helsevern: 56 34 92 80

PLEIE- OG OMSORGSTENESTER
Pleie- og omsorgstenestene i kommunen tilbyr  
bustader, avlasting, omsorgsløn, institusjons-
plass, hjelp i heimen og dagtilbod m.m. 
Radøy kommune har éin sjukeheim, Velferds-
senteret, med totalt 43 plassar. Her kan me tilby 

korttids-, avlastnings-, rehabiliterings- og lang-
tidsopphald. 

Tenester for bu- og funksjonstrening består av tre 
bustadgrupper og éin avlastningsbustad. Dei har 
også eit dagtilbod, Radøy arbeidssenter, som driv 
kafé, rydding og planting i Manger sentrum, stell 
av gravplassar m.m. 

Radøy interkommunale busenter  tilbyr institu-
sjonstilbod til personar med psykiske lidingar.

Barne- og familietenesta tilbyr mellom anna om-
sorgsløn, privat avlasting, oppfølging i heimen og 
støttekontakt. PPT og barnevern ligg også under 
denne tenesta.

KONTAKTINFORMASJON: 
Velferdssenteret: 56 34 91 90
Heimetenesta: 56 34 91 91
BF-tenesta: 56 34 90 71
Radøy interkommunale busenter: 56 34 92 20
Barne- og familietenesta: 56 34 92 80

Les meir om helse- og omsorgstenester i Radøy 
kommune på: 
www.radoy.kommune.no/helseomsorg  

HELSE- 
OG OMSORGSTENESTER

Foto: Silje Sæterdal Bøyum, Strilen
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RADØY BIBLIOTEK
Radøy bibliotek har eit godt og variert utval
av medium for utlån; både filmar, lydbøker,
romanar, seriebøker, fagbøker, vekeblad
med meir. Me har òg ei eiga avdeling for
born med eit variert utval biletbøker og
andre medium tilpassa aldersgruppa.
Trådlaust nettverk i lokala og gode pc-ar til
publikumsbruk gjer biblioteket til ein eigna
stad for studiar eller annan informasjons-
henting. Biblioteket gjev òg tilbod til studentar 
og folk i etterutdanning om fjernlån av studielit-
teratur frå Høgskular og universitet.

For innbyggjarar i kommunen som av
fysiske aller andre årsaker ikkje kan komme
til biblioteket, har biblioteket oppretta
ordninga ”Biblioteket heim til deg”. Denne
ordninga gjer det mogleg å få heimkøyrd
bøker eller anna éin gong i månaden.
Med eigen aviskrok og salonggruppe i
tidsskriftavdeling, er biblioteket og ein
plass for avkopling og rekreasjon!

Me ynskjer innbyggjarar, feriefolk og andre
som vitjar kommunen hjarteleg velkomne til
Radøy bibliotek. Hugs at med det nye
Norgeskortet kan også tilreisande nytta seg
av Radøy bibliotek sine tenester. De finn oss
i same bygg som Radøy ungdomsskule på
Manger. 

For meir informasjon, sjå
www.radoy.kommune.no/bibliotek og
nordhordlandsbiblioteka sin felles
biblioteksportal, Mitt Nordhordland:
http://www.mittnordhordland.no/

KONTAKTINFORMASJON:
Radøy bibliotek Tlf. 56 34 91 13
E-post: biblioteksjef@radoy.kommune.no

KULTUR

IT / KONTORREKV.
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FRIVILLIGSENTRALEN
Radøy frivilligsentral er ein møtestad som
formidlar kontakt mellom menneske i
lokalmiljøet. Somme treng hjelp – andre
ynskjer å hjelpa.
Frivilligsentralen har kvar veke
arrangement og trivselstiltak retta mot
eldre personar.
Me held til i Prestegarden på Manger. Du er
velkomen innom! Ta kontakt dersom vil
bruka litt av fritida di i arbeid for
frivilligsentralen!

For meir informasjon, sjå:
www.radoy.kommune.no/frivilligsentral

KONTAKTINFORMASJON:
Radøy frivilligsentral Tlf. 56 34 90 30
E-post: frivilligsentralen@radoy.kommune.no

RADØY MUSIKK-  OG KULTURSKULE
Radøy musikk- og kulturskule gjev tilbod til
elevar mellom 0-20 år. I år har me
fagområda: song, slagverk, tangent, gitar,
fløyte, messingblås, kunstgruppe for
ungdom og ungdomskor. Vi har òg tilbod til
vaksne innafor PU om musikkopplæring.
Skulen har ca. 160 elevar kvart år. I tillegg
sel vi timar til skulekorps.
Vi gir tilbod i tre krinsar: Sæbø, Manger og
Hordabø.

Søknadsfrist 15. april kvart år.

For meir informasjon, sjå
www.radoy.kommune.no/musikkskulen

KONTAKTINFORMASJON:
Radøy kultur- og musikkskule: 56 34 90 35

KULTUR

Manger Senter - tlf: 56 34 97 50 www.mti-itservice.no

Drifter nettverk for bedrifter i Nordhordland

NETTVERK • PC OG BÆRBAR
SERVERE • DATABASER

 OPPGRADERING • SIKKERHET
SERVICE OG SUPPORT • HJEMMESIDER

RÅDGIVNING • PROSJEKTLEDELSE

IT SERVICE

Foto: Endre Hopland, Nordhordland avis Teikning Marte Myksvoll
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FASTE ARRANGEMENT

Bygdekinoen arrangerer kinoframsyning i kino-
salen i rådhuset på Manger annankvar søndag. 
For program, sjå: www.bygdekinoen.no 

Radøyløpet er eit tradisjonsrikt løp som vert 
arrangert av Hordabø IL kvart år i pinsehelga. 
Hovudløpet er med tidtaking og er ei løype på 
ca. 8 km på variert underlag. I tillegg er det fleire 
naturløyper utan tidtaking. Naturgudsteneste i 
samband med løpet. 

Bokbåten Epos, vestlandets flytande bibliotek,  
vitjar fleire stader i Radøy kvar vår og kvar haust. 
Dei fleste plassane er det kulturprogram om bord 
på båten. Kulturprogramma er retta mot born og 
passar for heile familien.  Sjå www.bokbaten.no 
for rutetider og meir informasjon. 

Streif-arrangementet på Sæbø går av stabelen 
1. mai. Guida turar i kulturlandskapet i landskaps-
parken på Sæbø, og kulturelle arrangement. Les 
meir på http://www.landskapsparkensebe.no/. 

Manger idrettslag arrangerer Trefjellsmarsjen 
over Solendfjellet, Nøttveitveten og Morkefjellet 
kristi himmelfartsdag kvart år.

Det vert arrangert stor dansegalla i Radøy-
hallen to gonger i året, i juni og september. 
For meir informasjon, sjå: 
http://dans.dansebandgalla.com/ 

Det vert arrangert torgdag i Manger senter 
kvart år i juni og september. Torgdagen vert 
oftast arrangert same dag som dansegallaen.
Følg med i avisene for tidspunkt.

Kystsogevekene går av stabelen kvar haust 
frå midten av august til midten av september. 
Kystsogevekene har ei rekkje arrangement med 
kystkultur som overordna tema. For meir infor-
masjon, sjå www.kystsogevekene.no 

Eldredagen vert arrangert 1. oktober kvart år. 
Det er då eit arrangement på Velferdssenteret, og 
eldrefest på Smiths møte- og selskapslokale om 
kvelden.

FASTE ARRANGEMENT

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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Salg og service av båter
Vinterlagring

Øien båter    Tohatsu motorer
Skog- og hageredskap

Tlf. 482 36 296 
titland-service@online.no 

SERVICEPRODUKSJON

Mangerfestivalen er ein korpskonkurranse for 
skulekorps og generasjonskorps, med eigne sam-
lingar for aspirantar. Konkurransen går føre seg i 
Radøyhallen ei helg i oktober. For meir informa-
sjon, sjå www.msml.no 

Manger cup er ei fotballturnering for born som 
vert arrangert i Radøyhallen i november-de-
sember kvart år. For meir informasjon, sjå: www.
mangercup.no 

Det vert arrangert julekonsertar i kyrkjene med 
lokale musikkorps og kor nokre helger før jul. 
Følj med på www.radoy.kommune.no/kulturka-
lender  for meir informasjon.

Lista er ikkje fullstending. Følg med på 
www.radoy.kommune/kulturkalender for fleire 
arrangement.

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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LAG OG ORGANISASJONAR
I Radøy er det kring 100 lag og organisasjonar 
som tilbyr eit breitt utval av fritidsaktivitetar 
til folk i alle aldrar. Kultur- og sørvistorget har 
oversikt dei fleste av desse. For meir informa-
sjon, ta kontakt på tlf. 56 34 90 00 eller på e-post: 
postmottak@radoy.kommune.no.

Ein del av laga har registrert seg på 
www.radoy.kommune.no/lag 

IDRETTSANLEGG
Radøyhallen er eit kommunalt anlegg med stor 
idrettshall, 25 m symjebasseng, terapibasseng og 
skytebane. Det er også solariumtilbod i anlegget. 

Radøyhallen ligg på Manger, like ved Radøy 
ungdomsskule og Manger Idrettslag si kunst-
grasbane i Grønålen. Les meir om Radøyhallen på 
www.radoy.kommune.no/radoyhallen. Like bak 
Radøyhallen ligg også ei sandvolleybane som 
kan nyttast fritt.

Hordabø idrettspark ligg på Bø med ny flott 
idrettshall, Hordabøhallen, og grasbane og grus-
bane. Det er Hordabø IL som eig anlegga.

Samfunnshuset ”Skogen” ligg på Sletta. Her er 
det stor idrettssal med garderobeanlegg.

Like ved ligg Radøy IL sitt grasbaneanlegg.

Ved Sæbø skule i Austmarka er det bygt ny 
fleirbrukshall. Her er det også ballbinge og eit 
uteanlegg i barnehagen som kan nyttast til leike-
område. Like ved ligg også Radøy IL si grusbane.

Radøy RC-klubb har bane for radiostyrte bilar på 
Marås .

FRITIDSAKTIVITETAR

Regnskap Årsoppgjer Momsoppgjer
Sjølvmelding m/ skatteutrekning

medlem av

5936 MANGER Tlf. 56 37 02 10 Fax 56 37 05 60

REGNSKAP

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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TURLØYPER
Solendfjellet-Nøttveitveten-Morkefjellet 
Dette er ei av dei mest populære turløypene på 
Radøy. Fin løype, god utsikt og turbok på toppen. 

Solheimsåsen
Flott tur gjennom vakkert kulturlandskap, der 
ein passerer fleire kulturminne på vegen. Høgste 
punktet er Solheimsåsen (190 moh.). 

Sæbøvågen-Kvistefjellet
Merka turløype i kupert terreng. Det er flott utsikt 
på toppen av Kvistefjellet (209 moh.).

Lommetjørna
Ei turoppleving av dei sjeldne. Her vil du finna ei 
fin blanding av skog og våtmarksområde. 

Manger-Skageneset
Tur i lettkupert terreng frå Manger til Skageneset, 
som er eit nedlagt småbruk som vart nytta til å 
husa flyktningar under andre verdskrig. Minne-
støtte over englandsfarten på staden. Turen går 
gjennom gamal innmark, granskog og spreidd 
småskog. 

Skogsvegen på Risnes
Fin tur på grusa skogsveg. Fin tur for barnevog-
ner, rullestolar og liknande.

SYKKELTURAR  
Dei mange vegane på kryss og tvers av Radøy 
gjer at det er lett å finna rundløyper med ynskt 
lengd. Dei aller sprekast kan velja å ta sykkelturen 
Nordhordland rundt, som er på kring ni mil. 

PADLING 
Radøy-skjærgarden er eit eldorado for alle som er 
glade i å padla. Det er i tillegg flott å padla på dei 
mange vatna i kommunen. Mellom anna er det 
nesten mogleg å padla Radøy på langs.

DYKKING 
Tilhøva for dykking er svært gode mange stader 
kring Radøy. Me anbefaler spesielt Bognøystrau-
men, Fosenstraumen og Byngja/Kvolmo.

FRILUFTSLIV

Selskapslokale med servering 
av heimelaga mat.

Vi leverer òg koldtbord,
snittar og varm mat.

SELSKAPSLOKALE

FRILUFTSLIV

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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Foto: Høgskulen Stord/ Haugesund

BADEPLASSAR
Solheimsvika ved Austmarka er relativt lang-
grunn med fin sandbotn. Parkering ved fotball-
bana i Austmarka. Toalett på staden. 

Badeplassen ved Toskavegen har fin sandbotn 
og gode badetemperaturar. Parkeringsplassar 
like ved. 

Byngja er ein populær badeplass i nordre del av 
kommunen. Ein kjører nordover mot Bø, og tek av 
til Marøy. Skilt er sett opp. Parkering er ca 10 min 
frå badeplassen. Det er toalett på staden. 

Snekkevika ligg nokre hundre meter frå vegen 
frå Marås til Sletta. Parkering ved fylkesvegen. 
Sti ned til badeplassen. 

Nesvatnet ved Radøyhallen er  ein badeplass 
i ferskvatn. Det er lagt tilrette for grilling, og 
sandvolleyballbane er like ved. Parkering ved 
Radøyhallen. 

FISKEPLASSAR
Radøy har gode moglegheiter til fiske både i 
ferskvatn og i sjø. Fosenstraumen mellom Radøy 
og Austrheim er kjend som ein av dei beste fiske-
plassane i Hordaland.

Fiskeplassar i ferskvatn: Hallandsvatnet , Nesvat-
net, Myking- og Hauglandsvatnet,  Færavatnet 
Kjesethtjørna.

For å fiska i Hallandsvatnet, Nesvatnet og Kje-
sethtjørna treng ein fiskekort. Fiskekort får ein 
kjøpt på Radøy Auto/YX Manger på Manger.

Sjøfiske: Toskavegen, Fosnstraumen, Bognøy-
straumen, Byngja, Skageneset, Rossnes, Syltane-
set , Storheimstø. 

MEIR INFORMASJON
Boka Turar på Radøy er til sals på kultur- og 
sørvistorget for kr. 150,-
Turkart for Radøy og Lindås i målestokk 1:50 000 
er til sals på kultur- og sørvistorget for kr. 119,-
Kart og skildring av fleire turar finst på 
www.godtur.no

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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GJESTEHAMNER
Manger kai
På Manger kai er det gjesteplass for båtar ved 
kaien. Det er tilgjengeleg vatn og bosscontain-
arar på staden. Gratis straum for mindre forbruk 
når lyset er på. 

Knappen båtlag, Nordanger
Knappen båtlag i Nordangervågen har nokre få 
gjesteplassar. For meir informasjon, sjå: 
www.knappenbaatlag.com 

Bøvågen
I Bøvågen er det gjesteplass ved kai. Bunkring 
kan gjerast hjå Stevnebø byggevarer i Bøvågen, 
tlf 56 37 00 08. 

BÅTUTLEIGE
Kultur- og sørvistorget har oversikt stader der ein 
kan leiga båter. Ta kontakt på tlf. 56 34 90 00 eller 
på e-post: postmottak@radoy.kommune.no

BÅTUTLEIGE 
OG GJESTEHAMNER 

BETONG

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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Bogatunet er eit tun frå 15-1600 talet som er 
godt teke var på. Det samanbygde huset syner 
trekk frå mellomalderbyggeskikk. Huset inneheld 
eldhus, røykstove, bu m/loft og glasstove. For 
omvisning kan ein ringa Radøy sogelag v/Berit 
Kvalvik, tlf. 56373273 (evt.  Radøy kommune tlf 
56349000).

Kyrkjene på Radøy
Det er tre soknekyrkjer på Radøy. Hordabø kyrkje 
på Bø, som vart vigsla i 1875,  er den eldste. 
Manger kyrkje vart vigsla i 1891, og Sæbø kyrkje 
i 1884. Desse tre kyrkjestadene har hatt kyrkjer 
sidan mellomalderen. For meir informasjon, sjå 
www.radoysokn.no

I tillegg til dei tre soknekyrkjene, finn me den 
privateigde emigrantkyrkja på Sletta. Denne 
kyrkja  vart flytta til Radøy frå USA og vigsla i 
1997 (sjå eigen omtale under punkt Vestnorsk 
utvandringssenter). 

Nordanger gardsmuseum held til i gamle Nord-
anger skule, som vart vart bygd i 1864. Huset vart 
reist ein stad litt nærare husa på Nordanger, men 
vart flytta ned til hovudvegen i 1884, der det no 
står. Det vart brukt til skule fram til 1912. 
For omvisning ring  Johannes Birkeland 
tlf. 932 50 777 / 56 37 20 07. 
For meir informasjon, sjå: 
http://home.online.no/~jberti-b/index.cfm

Radøy Kunst Senter er ei stifting og eit senter 
for framsyning av samtidskunst i Nordhordland. 
Senteret har eit samarbeid med grunnskulane 
i regionen og syner også elevane sine arbeid. 
Senteret har tre til fem utstillingar i året. 
For meir informasjon, sjå: 
http://radoy-kunstsenter.no/ 

ATTRAKSJONAR 

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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Radøy motorsamling (Radøyvegen 448) består 
av over 200 ulike motorar som har vore brukte i 
vårt distrikt. Dei aller fleste motorane er sette i 
stand. Samlinga inneheld også traktorar og jord-
bruksmaskiner.  Kontakt Guttorm Storheim, 
tlf. 56 37 11 87, for meir informasjon

Skjærgårdsfisk visningssenter har dokumenta-
sjon av over 45 år med oppdrettshistorie. Det er 
også høve til båttur ut til fiskeoppdrettsanlegget. 
For nærare informasjon og ynskje om omvisning, 
kontakt Arthur Marøy tlf: 91 10 31 55.

Steinalderstien på Straume
Ved Fosenstraumen på Straume er ein av landets 
største steinalderbusetjingar utgravne. I alt er 
det oppdaga 90 buplassar frå steinalderen i dette 
området. Steinalderstien på Straume går gjen-
nom dette området. Det er sett opp informa-
sjonsskilt som fortel om funna og tilhøva på dei 
einskilde stadene. Stien byrjar like før brua over 
Fosenstraumen.  Der er det også er mogleg å 
parkera. 

Tjorehagen er ein vakker hage med kring 2000 
ulike plantar. Av desse er det kring 400 ulike rho-
dodendron. Omlag 20 fugleartar hekkar i hagen. 
Den har éin stor og fleire små dammar, idylliske 
stiar, som delvis er tilrettelagde for rullestolbruka-
rar. Hagen er på 15 mål og ligg sør i kommunen, 
tett ved Fv 565.  Sjå også www.tjorehagen.no

Vestnorsk utvandringssenter på Sletta er ei 
avdeling i Museumssenteret i Hordaland. Utvan-
dringssenteret legg opp til ei variert omvising 
for dei besøkjande. Emigrasjonshistoria kan 
opplevast gjennom film og ei guida vandring i eit 
bygningsmiljø med hus som opphavleg har stått i 
USA, og som er henta derfrå og bygde oppatt på 
Sletta. For meir informasjon sjå, www.muho.no 

Les om fleire attraksjonar på 
www.radoy.kommune.no/attraksjonar
 

Foto: Åse Eriksen, Radøy Kunst Senter

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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Radøy har fleire aktørar som tilbyr overnatting i 
hytter og sjøbuer. Desse er Kvalheim fritidssenter, 
Nordbø hyttetun og Vågenes camping. 
Brattetaule gard, Hella skulestove og Radøystova 
har rom for overnatting. Brattetaule gard tilbyr i 
tillegg overnatting i tipi-telt. 

Vågenes camping har faste plassar og nokre få 
gjesteplassar for campingvogn, bubilar eller telt. 
Radøytunet har faste plassar for campingvogn. 

For meir informasjon, sjå
www.radoy.kommune.no/overnatting/

KARTVEIT GJESTEHUS

Radøyvegen 1277, 5936 Manger
Tlf 456 87 766  www.kartveit.com 

OVERNATTING

DØGN
HELG
UKE

VELKOMMEN!

5936 MANGER Tlf. 56 37 02 10 Fax 56 37 05 60

OVERNATTING

OVERNATTINGSTADER 

Foto:  Tom Keightley

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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Radøy kommune har ledige tomter i industriom-
råde på Olsvollstranda. Området ligg tett ved Rv 
565, ca. 15 min kjøring frå Knarvik. Arealet er
ikkje planert, men det er lagt fram veg, vatn og 
avløp i området. Det er etablert fire verksemder i 
området i dag. 

Kommunen har elles industriområde i Storsand-
vik (12 min frå Knarvik) og på Manger. I kommu-
neplanen (som er under arbeid), er det lagt opp 
til ei viss utviding av næringsområdet på Manger.

NÆRINGSLIV

Birkeland
Trappesnekkeri AS

5356 Manger Tlf. 56 37 40 74 Mob. 988 11 700 

www.birketrapp.com

Me produserer: Bøketrapp
Rekkverk
Takbjelke

Eiketrapp
Sambatrapp
Gelender

Spesialtrapp

Ta kontakt!

TRAPPESNEKKER

Radøy kommune har eit variert næringsliv med 
mekanisk industri, båtbyggeri, notproduksjon,   
fiskeforedling, treforedling, jordbruk m.m., samt 
mange handverks- og entreprenørbedrifter og ei 
rekkje bedrifter innan handel og service.

For nærare informasjon, kontakt rådmann 
Christian Fotland, tlf. 56 34 90 20/979 62 229 
eller ass. rådmann, Leif Taule, 
tlf. 56 34 90 15/414 51 975.

Foto: Arne Årseth
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KART OVER RADØY KOMMUNE
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HORDALAND

KART OVER RADØY KOMMUNE
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Me ønskjer nye innbyggjarar 
velkomne til Radøy!
På kultur- og sørvistorget i rådhuset på Manger 
får du informasjon om kommunale tenester og 
kulturtilbod.  Kom innom eller ta kontakt på 
tlf. 56 34 90 00  eller  e-post: postmottak@radoy.
kommune.no.  Informasjon er også tilgjengeleg 
på våre nettsider, www.radoy.kommune.no 

Bustader 
Bustadannonser finn du i lokalavisene Strilen, 
Nordhordland, Bergens tidende og BA. 
Ynskjer du å kjøpa bustad i Radøy, 
sjå www.finn.no 

FLYTTA TIL RADØY?
Arbeid 
Frå Radøy har du pendlaravstand til heile Nord-
hordland og Bergen. Frå Manger tar det ca. 45 
min å køyra til Mongstad, og ca. 50 minutt til 
Bergen sentrum. 

NAV har oversyn over ledige jobbar i Radøy og 
omegn, sjå www.nav.no 

For ledige stillingar i Radøy kommune, sjå: 
www.radoy.kommune.no/ledige-stillingar 
  
Jobbsøk-informasjon for EØS/EU-borgarar: 
www.eures.no 

BØVÅGEN
Åpningstider
Man-Fre 9-20 

Lør 9-18

Tlf. 56 37 00 90

www.bunnpris.no

DAGLEGVARE

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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Kjøtfe på beite. Foto: Rune Tjore

Dei gode, heimelaga 
kjøtvarene får du hjå 

Vi tek og i mot grupper for omvising 
og enkel servering etter avtale.

Opningstider i Gardsbutikken: Når det høver deg, men ring gjerne på førehand,
Tlf. 56 37 12 79   Mob. 930 96 779 - 414 80 833   bjoergskarboe@gmail.com 

GARDSBUTIKK

Tjore Gardsmat held til på  garden Midtre Tjore 
på Radøy. Sidan 1986 har eigarane drive med spe-
sialisert produksjon av storfekjøt. Med dette som 
utgangspunkt og eit sterkt ønskje om ei vidare 
utvikling av garden, har dei satsa på vidarefored-
ling av kjøtet dei produserer.
 
 Her kan du få alle ulike stykningsdelar frå utvalde 
dyr av kjøtferasar: biffar, steikar og filetar, kverna 
kjøt og grillpølser. Om hausten er det sesong for 
kalvekjøt. Alt kjøtet vert hengt til modning etter 
slakting.

Etter kvart har dei også satsa på produkt av andre 
kjøtslag (lam og hjort).  Desse råvarene er alle av 
lokalt opphav. Godt modna pinnekjøt og speke-
kjøt, handsydd lammerull og grillpølser er nokre av 
spesialitetane. 

Hjortekjøtet blir i stor grad nytta til produksjon av 
spekepølse som blir laga etter tradisjonsrik opp-
skrift frå Nordhordland.  
Produksjonen føregår i eit gamalt restaurert uthus i 
tunet. Her er det og utsal.

www.tjoremat.no

TJORE GARDSMAT

Uthuset i tunet. Foto: Rune Tjore

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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Velkommen til Joker Sletta! Vi holder til på ytre 
Ringvei mellom Mongstad og Bergen med mye 
hytter rundt og turister på sommeren.

Vi er en søndagsåpen butikk som ble bygget i 
1990 av kjøpmann Claus Pletten. I dag er det hans 
datter Vibece som driver dagligvaredelen, men 
Claus er fortsatt å se mellom hyllene i butikken.

Vi har en stor butikk med et godt utvalg av 
dagligvarer. Vi selger også drivstoff, gass, Rikstoto 
og Rikstoto direkte, Tipping og medisinutsalg. Vi 
er en skikkelig landhandel og her finner du også 
blomster, blomsterjord og bark med mer. I vår 
Bank i Butikk kan du få utført enkle banktjenester 
som du trenger til daglig og vi selger også parafin 
og bilrekvisita. Vi tilbyr også hjemkjøring av varer 
hver fredag til de som ønsker det.

Hos oss finner du alltid Ukens Joker og andre 
gode tilbud. Ukens Joker er en vare du bruker 
mye av, fra en leverandør du stoler på, til en pris 
som gjør deg skikkelig glad. Og skulle varen være 
utsolgt, får du den samme varen til samme pris
 - uken etter.
Vi garanterer også at du alltid får butikkstekt 
brød hos oss, uansett når du kommer. Finner du 
ikke det, steker vi et for deg mens du venter. Og 
kan du ikke vente, får du et halvstekt brød gratis 
som du kan steke ferdig selv som plaster på såret.

Claus, Vibece og resten av gjengen her på Joker 
Sletta ønsker deg velkommen til oss! 

Sletta Senter A/S ligger midt på Sletta,
 nærmeste nabo til Vestnorsk Utvandringssenter.

Vi ble etablert i 1990. Sletta Senter består av Joker 
dagligvarebutikk og Shell bensinstasjon. 
I andre etasje er det 6 leiligheter.

Butikkken har 7 årsverk, som sikrer en del arbeids-
plasser i bygda.

Butikken er avhengig av at bygdefolket benytter 
seg av den.

Foto: David Aasgard

SLETTA SENTER

Foto: David Aasgard
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Foto: Nina Sørli

DAGLEGVARE / BENSIN
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Senterleder
Jan-Helge Lavik

Manger senter ligg i kommunesenteret i Radøy 
kommune. Me har pr i dag 10 butikkar, bensinsta-
sjon, 2 verkstader og nokre andre serviceområde 
som ligg like ved senteret.

Coop Mega er den største butikken, og der finn 
du både mat, apotekutsal, post i butikk og bygg-
mix. NAV har kontor i andre etasje. Rema 1000 er 
den andre daglegvarebutikken me har her, og dei 
planlegg no å flytte ”over vegen”, der dei vil inn 
i eit flott, nytt forretningslokale på nesten 1500 
kvm.

Andre butikkar du kan finne her er Felleskjøpet, 
Frantzens gartneri, Risnes elektro, Kvalheim VVS, 
Twiggy frisør, Mariannes frisør, Hudklinikken Man-
ger og Tørkeloftet.

MANGER SENTER

I senteret vårt finn du også Sparebanken Vest, 
Credex økononi, YX Manger, Radøy bil og motor 
og Radøy Auto. Me har Radøyhallen med idretts-
hall og sømjebasseng og Trim og Trening, som er 
eit trenings- og terapisenter.

I kommunesenteret vil du òg finne andre tenes-
ter. Her er Velferdssenteret, legekontor, tannle-
geklinikk m.m. Utanfor dei fleste butikkane er det 
gratis parkering.

Vi ønskjer deg velkomen til ein hyggjeleg handel 
i Manger senter – Senteret for bymann og stril!

Manger senter. Foto: Jan-Helge Lavik
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KJØPESENTER
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Vestnorsk utvandringssenter (VUS) er lokali-
sert på Sletta i Radøy kommune. Ei lita kyrkje og 
fleire hus er henta frå USA og bygde opp att i eit 
vestnorsk bygdemiljø som ein gong var utgangs-
punktet for mange emigrantar til Amerika. VUS 
er resultat av lokalt frivillig engasjement og dug-
nadsarbeid og blir no utvida til også å omfatte 
migrasjon og kulturmøte i fortid og notid i ein 
breiare samanheng. Senteret skal også spegle at 
Noreg er blitt innvandringsland. Frå 2010 er Vest-
norsk utvandringssenter ei avdeling i Museums-
senteret i Hordaland. 

Vestnorsk utvandringssenter skal vere:
ein spennande opplevings-, undrings- og •	
læringsarena for menneske i alle alders - 
grupper 
eit kompetanse- og dokumentasjonssenter •	
for migrasjon og kulturmøte i fortid og notid 
ein samfunnsaktør som utfordrar •	
ein viktig samarbeidspartnar for skule, kul-•	
tur- og næringsliv i regionen 

Oppleving - undring - utfordring
VUS eignar seg godt som mål for «blåturar», 
utflukter for bedrifter, lag og foreiningar, songkor 
og for slektstreff og pensjonistturar der ei spen-
nande oppleving med undring og utfordring 
set ein ekstra spiss på dagen og turen. Felles 
opplevingar på VUS skaper utvida kontakt mel-
lom generasjonar. Ta med heile familien til VUS! 

VESTNORSK UTVANDRINGSSENTER (VUS) 

Nokre godbitar:
Emigrantkyrkja: Dette er ei lita luthersk kyrkje 
slik det fanst mange av på prærien. Ho tente både 
som religiøs og sosial møteplass. Arkitektonisk 
har ho sin bakgrunn i den vanlege kyrkjearki-
tekturen på landsbygda i Noreg frå midten av 
1800-talet.
Nybyggjarstova: I denne vesle stova får vi eit 
sterkt inntrykk av korleis dagleg pionerliv på 
prærien kunne vere. 
Skulestova: Den gamle skulestova er ei retteleg 
perle på VUS. Her kan du sitte på dei same pul-
tane som emigrantborna brukte, sjå læraren rulle 
ned dei same karta, skrive med penn og blekk og 
modellere i sandkassa. 
Fengslet: Det vesle fengslet er bygd opp att 
slik sheriffen brukte det til å halde styr på lokale 
«urokråker» på prærien.
	

Følg oss gjennom året på www.muho.no

Emigranthusa 

Emigrantkyrkja Foto: Livar Aksnes
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UTVANDRINGSSENTER
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KVALHEIM FRITID
Kvalheim Fritid ligger bare en 50-55 minutters 
kjøretur fra Bryggen i Bergen - nordvest på 
Radøy, ut mot Hjeltefjorden.

Fjorden er kjent for sine mange fiskearter – her 
svømmer steinbit, lange, torsk, breiflabb, sei, 
hyse og makrell. På havbunnen finnes det store 
mengder skalldyr og skjell. Ett paradis for fiskere 
og så vel som dykkerintresserte.

Alle våre rorbuer og hytter er smakfullt innredet 
i maritim stil. Husene holder  høy standard med 
sauna og boblebad på terrassen. Hyttene har fra 
4 til 10 sengeplasser. Totalt har anlegget 
130 sengeplasser.

Anlegget tilbyr et rolig miljø, der grupper kan 
arbeide uforstyrret. Vår konferansesal har plass 
til 60 personer (auditorium).

På restaurant Kapteinen serverer vi lunsj og mid-
dag. Vi tilbyr både tradisjonelle middager og et 
utvalg buffeer, som grillbuffé, rekeaften eller hva 
med en skalldyrbuffé?

Vi tilbyr flere ulike konferansepakker til gunstige 
priser!

Vi tilbyr totalt 4 romslige selvhusholdte feriehus, 
og 4 like romslige rorbuer med boblebad, sauna, 
velutstyr kjøkken, parabolanlegg, m.m

Totalt er det 10 soveplasser pr. enhet, 5 soverom 
i feriehusene og 4 soverom i rorbuene.
Utover god overnatting, kan vi tilby en rekke 
fasiliteter og aktiviteter:  

Sløyerom for å sløye fangsten•	
Utleie av fritidsbåter med påhengsmotor   •	
og årer.
Utleie av fiskeutstyr, redningsvester m.m.•	
Sightseeing til kjente turistperler i Nordhord-•	
land. F.eks. Lyngheisenteret, Utvandrersen-
teret eller tur til Hestesenteret på Hjelmås.
Snorkelsafari eller fridykking med det lokale •	
fridykkingsfirmaet Frivannsliv (må forhånds-
bestilles), etc.
Restaurant (må forhandsbestilles)    •	

 Aktiviteter:
Vi arrangerer guidede havsfisketurer samt •	
skjergardssightseeing med større fiskebåt.   
Alt utstyr kan leies på stedet.
Luftgeværsskytte.•	
5-kamp.•	

På egen hånd:
Tur til løkta på Marøy, tidligere Marøy •	
Fort(etter 2. verdenskrig) (ca. 1 time).
Tur på Nøttveitveten og Morkefjellet •	
Tur till Lyngheissenteret og Utvandrings-•	
senteret.
Tur til Tjorehagen på Austmarka er vert eit •	
besøk i bløminga av rhododendron.

Ring oss gjerne på tlf. 56 37 12 90 om du vil booke 
eller om det skulle være noe du lurer på.

www.kvalheimfritid.no

Storfangst påKvalheim

Dykkere i Hjeltefjorden.
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OVERNATTING / FRITID
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VISNINGSSENTER

Skjærgårdsfisk visningssenter ligg på Marøy, ca. ein 
times køyring nord for Bergen. Her kan de, gjen-
nom bilete, gamle gjenstandar og forteljingar, læra 
om historia til oppdrettnæringa i Noreg. Utstillinga 
følgjer også fisken sitt livsløp frå rogn og heile 
vegen fram til middagsbord og restaurantar over 
heile verda.

Det er mogleg for besøk på oppdrettsanlegg der 
gjestene får eit godt inntrykk av livet i merden, 
og dei kan sjølv spasere ut på anlegget og ta lak-
sen i augnesyn. Her kan ein sjå korleis arbeidet på 
eit oppdrettsanlegg føregår, kva mat laksen et og 
kvar den kjem frå.

Opningstider:
Senteret er ope for kurs, grupper og etter avtale 
heile året. Kontakt Arthur på 911 03 155.
Frå Juni til 20.august er senteret ope mandag, ons-
dag, fredag og søndag mellom 11.00 og 14.00.

SKJÆRGÅRDSFISK VISNINGSSENTER AS

Skjærgårdsfisk visningssenter

Skjærgårdsfisk Visningssenter invites guests to follow 
the salmon’s journey from smolt to dinner plates in 
homes and restaurants all over the world. 

You will also be given a chance to visit the farms to 
see how the work is being done, and the salmons’ life 
in the nets

Informasjonsguide Radøy kommune www.radoy.kommune.no
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INDUSTRI

Vi utfører:
Konstruksjon / utvikling,  styrkeberegninger, 
modellbygging, vakumstøping, produserer både 
”One-off” og i serie.
Materialer: Polyester,  vinylester, eller epoksy 
armert med glassfiber, karbon eller aramid.

Oppdriftslegemer i PVC-skum og syntaktisk skum 
med dybderating inntil 6000 m.
Vinsjer, spesiallaget, der lav vekt er avgjørende. 

MUNDAL SUBSEA AS

Bygges i FRP 
Vår spesialitet er prosjektering og bygging av far-
tøy i FRP-Sandwich. Kapasitet er inntil 90 fot (30m). 
Vi produserer yrkesfartøy som f.eks. fiskefartøy, 
arbeidsbåter, katamaraner (fiske, last, passasjer) og 
survey-research fartøy. Prosjektering i nært samar-
beide med reder.

www.mundal.no
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NETT

Spesialist innen bredbånd via radiolinjer.
NettStar AS har siden 1999 levert trådløse bredbånd-
tenester til kommuner, bedrifter og private i Nord-
hordland. I tillegg til dette har NettStar AS en lang-
varig kontrakt med Bergen kommune om leveranse 
av trådløse aksesspunkt. NettStar AS er spesialister på 
datakommunikasjon.

 Stor nettverksleverandør
- For 11 år siden begynte NettStar å satse på trådløse 
løsninger, og for 5 år siden med ADSL2+. Nå er det 
fiber og VDSL2 det satses på. De siste årene har det 
tatt helt av, og i dag er bedriften en stor nettverks-
eier. Som en naturlig forlengelse av dette, har også 
NettStar system for intern og ekstern datakommun-
ikasjon, sier daglig leder Gunvald Kleveland. 
Han poengterer at selskapets styrke er kombinasjo-
nen av de ansattes kompetanse innen radio og data.   

”Point to point” kommunikasjon
NettStar er en naturlig samarbeidspartner når bedrif-
ten har behov for å koble sammen avdelingskontor 
og hovedkontor, eller la medarbeiderne koble seg 
sikkert opp til bedriftsnettet når de er hjemme eller 
på reise. Det samme gjelder kommuner som ønsker å 
koble sammen to eller flere enheter i et intranett. 

NETTSTAR AS

”HotSpot”
Bedrifter, hoteller og internettkafeer er eksempler 
på steder der mange med behov for internettopp-
kopling kommer innom. For å beholde sikkerheten 
i bedriftens nettverk, blir det laget en kommunik-
asjonsløsning som styrer slik trafikk utenom bedrif-
tens eget nettverk. Dette er et såkalt ”HotSpot”, som 
gir besøkende Internettilgang på bedriftens premis-
ser. Denne Internettjenesten kan også opprettes som 
et tilbud den besøkende selv skal betale for. NettStar 
har kompetansen og leverer profesjonelt utstyr der 
”HotSpot” er den riktige løsningen. Slikt utstyr kan 
også leies.

Fiber
NettStar AS har kjøpt 45km med fiber på Osterøy som 
går innom de fleste tettsteder. Denne fiberen danner 
grunnlaget for et pilotprosjekt og blir dette vellykket 
blir store deler av tettstedene bygd ut. Senere står 
Radøy for tur, der utbygging vil skje der interessen og 
grunnlaget er stort nok.
- Vi oppfordrer både bedrifter og private til å besøke 
våre hjemmesider www.nettstar.no for mere inform-
asjon eller kontakte oss på tlf 56 37 05 00 avslutter 
daglig leder Gunvald Kleveland.

www.nettstar.no
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Chevrolet Blazer som hadde kjørt seg skikkelig fast, 
- men det gikk greit til slutt!

GT Lakk & Karosseri AS startet opp som GT Lakk på 
høsten 1985, da med en ansatt (Geir Taule). 
Satsningsområdet den gangen var et rent billakk-
eringsverksted, Geir hadde jobbet på østlandet i 2-3 
år og der var det rene lakkeringsverksteder og rene 
karosseriverksteder. Denne praksisen var ikke vanlig 
på vestlandet, så dette var noe som måtte prøves.
I dag har det jo blitt en del andre ting vi driver med i 
tillegg, som oppretting og veitjeneste, men lakkering 
er fremdeles vår hovedgeskjeft.

Taksering
Vi er to som takserer, en som har har lang erfaring 
med taksering av bilskade, og en som har holdt på 
med det vel ett halvt år og lærer fortsatt. Med hjelp 
av forsikringsselskapenes skadetakseringsystem 
(DBS) gir vi deg raskt en vurdering av skaden, og hva 
dette vil koste. Ved hjelp av DBS er vi online med ditt 
forsikringsselskap som har en fortløpende dialog med 
sine tekniske konsulenter før og under reparasjonen 
av din bil. Dette for å sikre at skaden på bilen din blir 
korrekt og optimalt utbedret.

Trenger du veihjelp/bilberging?  
Døgnvakt på tlf. 951 71 616

www.gtlakk.no

GT LAKK & KAROSSERI

Spider Passat . Her har Maria Elena vært med kunstene 
sine, og vi har lagt på topplakken,  - stilig!

BILOPPRETTING / - LAKKERING
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ENTREPRENØR

ENTREPRENØR

Vi utfører alt innan entreprenørarbeid,
vi tar også dei vanskelege jobbane!

Arve Mjøs  tel. 900 71 525
Martin Soltveit  tel. 482 42 030

Arve Mjøs      Martin Soltveit

www.arve-martin.net

ENTREPRENØR
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HÅNDVERKER

Radøy Takservice er en solid servicepartner når det 
gjelder taket ditt!  Vi har erfaring med tak siden 
1983 og mesterbrev siden 1990. Vi utfører alt innen 
taktekker- og blikkenslagerfaget og ta på oss 
oppdrag i tømrerarbeider rundt taket også. 

Som familiebedrift med for tiden 6 medarbeidere 
er vi svært fleksible og har lite administrasjon til 
fordel for lave priser. Vi er oppmerksom på detaljer 
og satser på et utvalg av de beste materialer for 
å levere taktekkinger som du kan stole på over 
tiårene som kommer. 

Som autorisert DERBIGUM-entreprenør leverer vi 
takbelegg og membraner for alle typer flate tak 
og spesialanvendelser. Dessuten er vi medlem av 
TAKRINGEN, som er en landsdekkende kjede av 
selvstendige takentreprenører.  Radøy Takservice 
er eneste bedrift i Nordhordland godkjent som 
lærebedrift i taktekkeryrket og har for tiden en 
lærling.

RADØY TAKSERVICE

RADØY TAKSERVICE - Din taktekker og blikkenslager

På Solendmyra 3 i Manger ligger vårt moderne 
utstyrte blikkenslagerverksted med bl.a. en 
computerstyrte plateknekke fra Schechtl med 2,50 
m arbeidslengde, en maskinsaks osv. Vi lager alle 
typer beslag, takhetter, soilhetter, pipekledninger 
osv. både for eget behov og videresalg.      

Privat, bedrift, borettslag - hvis du har et problem 
rundt taket ditt er det bare å ta kontakt! Forøvrig, 
hos oss snakker du alltid med sjefen personlig!  

www.radoytakservice.no
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BYGGMESTER DAL AS
Telefon: 56 37 43 00  
Mobil: 488 91 788  
e-post: g@dal.as

- fordi kvalitet varer lenger!

HÅNDVERKER

HÅNDVERKER

HÅNDVERKER
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